ВСЕХСВЯТСКАЯ   СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА

  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва
РЕШЕНИЕ
30.01.2025                                                                                                          № 86
с. Всехсвятское
О внесении изменений в решение Всехсвятской сельской Думы

от 05.08.2022 № 203

В   соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в Российской Федерации», Всехсвятская сельская  Дума  Белохолуницкого района Кировской области  РЕШИЛА:
1. Внести в  решение Всехсвятской сельской Думы от 05.08.2022  № 203  «Об утверждении Положения о   премировании главы муниципального образования Всехсвятского  сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области» следующие изменения:
1.1. Подпункт 2.2. пункта 2 Положения изложить в новой редакции:

«2.2. Сумма премии главе поселения ежемесячно определяется комиссией по премированию, и выплачивается в полном размере при выполнении всех показателей, предусмотренных приложением к положению.

По поступившему ходатайству комиссия принимает решение о поощрении главы поселения в связи с юбилейными и значимыми районными мероприятиями и мероприятиями, проведенными в поселении, профессиональными праздниками (День муниципальной службы Кировской области и День местного самоуправления) и по результатам работы.»
          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Всехсвятской

сельской Думы                                                                                 Е.В. Шабалина

Глава Всехсвятского

сельского поселения                                                                       О.Л. Нестерова